f C rimar H
Municipal

■miwtnnffifiwHmn

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr, Dercy Gomes da Silva

iasi
REDAÇAO

Autor: Vereador Dr. ÕABRIEL PEREIRA LOPES (Zé Gota) - PRB

Ano 2019
Plenário das Deliberações

Protocolo □ Projeto de Lei
□ Projeto de Decreto do

N.°103 Em 25/02/2019. Legislativo

às 11:50 hs.
□ Projeto de Resolução N°. 019/2019

X Requerimento
□ Indicação
□ Moção de
□ Emenda

5

Assinatura do E&ncionário

Senhor Presidente:

Requeiro à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, sugerindo ao Secretário de
Planejamento Urbano e Obras, solicitando que nos informe se já constam
no cronograma de obras, o recapeamento das ruas do bairro Rainha de
Fátima, para que possamos dar uma resposta aos moradores daquele
bairro.

Salientamos que, esta Casa de Leis, já encaminhou
indicações nesse sentido e as obras de melhorias na camada asfáltica das
ruas do bairro acima mencionado aindairãCFforam realizadas.

Sala das Sessões

MT.,20 de fevereiro de 2019
Câmara Municipal de Barra do Garças-

Vereador ZÉ
PR^

Presidente da Comissão de Ç0nstituiçào, Justiça e RedaçãoÍISOVÃDO fdlf I
^ Em sessão ■

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 647 6811
barradogarcas.int.leg.br — fb.com/camaramunicipalbarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
caniarabg@gmait.coni / imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br